Pfarrei zum Hl. Georg, Vahrn
Kommunionhelfer*innen

Termine vom 10. Mai bis 28. September 2025

Vorabendmesse

4. So der Osterzeit

5. So der Osterzeit

Wort-Gottes-Feier

Vorabendmesse

6. So der Osterzeit

Vorabendmesse

Christi Himmelfahrt

Stille Anbetung
Wort-Gottes-Feier
Pfingsten

Pfingstmontag

Vorabendmesse

Dreifaltigkeits-So.

Vorabendmesse

Fronleichnam

Vorabendmesse

Herz-Jesu

Stille Anbetung

Wort-Gottes-Feier

14. Sonntag i. Jk.

Vorabendmesse

15. Sonntag i. Jk

Sa 10.05.25
S0 11.05.25

Sa 17.05.25
So 18.05.25

Sa 24.05.25
S0 25.05.25

Sa 31.05.25
S0 01.06.25

Fr 06.06.25
Sa 07.06.25
So 08.06.25

Mo 09.06.25

Sa 14.06.25
So 15.06.25

Sa 21.06.25
S0 22.06.25

Sa 28.06.25
S0 29.06.25

Fr 04.07.25
Sa 05.07.25

S0 06.07.25

Sa 12.07.25
S0 13.07.25

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
08.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

Floriani

Bittg.Neustift

Erstkommunion

Firmung

Familienso.

Silvia

Monika

Angelika
WGF

Angelika

Sieglinde

Sieglinde

Klaus + Monika

Sieglinde
WGF
Silvia + Klaus

Monika

Sieglinde
WGF

Angelika

Monika + Sieglinde
Silvia
Klaus
Luise

WGF

Monika

Monika

Klaus



Vorabendmesse

16. Sonntag i. JK.

Vorabendmesse

17. Sonntag i. Jk.

Stille Anbetung
Wort-Gottes-Feier

18. Sonntag i. Jk.

Vorabendmesse

19. Sonntag i. Jk.

Vorabendmesse
Maria Himmelfahrt
Vorabendmesse

Wort-Gottes-Feier

Vorabendmesse

21. Sonntag i. Jk.

Vorabendmesse

22. Sonntag i. Jk.

Stille Anbetung
Wort-Gottes-Feier

23. Sonntag i. Jk.

Vorabendmesse

24. Sonntag i. Jk.

Vorabendmesse

Wort-Gottes-Feier

Vorabendmesse

26. Sonntag i. Jk.

Nachstes Treffen am:

Sa 19.07.25
S0 20.07.25

Sa 26.07.25
So 27.07.25

Fr01.08.25
Sa 02.08.25
So 03.08.25

Sa 09.08.25
So 10.08.25

Do 14.08.25
Fr 15.08.25
Sa 16.08.25
S0 17.08.25

Sa 23.08.25
S0 24.08.25

Sa 30.08.25
So 31.08.25

Fr 05.09.25
Sa 06.09.25
So 07.09.25

Sa 13.09.25
So 14.09.25

Sa 20.09.25
S0 21.09.25

Sa 27.09.25
So 28.09.25

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr
18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

19.09.2025 um 17.00 Uhr

Angelika
WGF

Sieglinde
Silvia
Anna_

WGF

Klaus

Sieglinde

Monika

/
Klaus
Silvia

WGF

Sieglinde

Angelika

Monika

Angelika

Luise
WGF

Sieglinde

Silvia
Monika

Angelika
WGF

Sieglinde

Klaus



